泾双招组办〔2022〕1 号

关于组建招商尖刀班和选派商协会
跟班学习人员的通知

各乡镇党委、政府，县直各单位：

根据《泾县 2023 年“双招双引攻坚年”活动实施方案》

（泾双招组〔2023〕1 号），经研究，决定组建两个招商尖

刀班和选派一名干部赴沪苏浙重点商协会进行跟班学习，具

体人员组成如下：

一、招商尖刀一班

负责人：罗成

工作人员：杭刚、疏梓豪

工作职责：重点聚焦电机泵阀等高端装备制造、新能源、

生物医药等产业开展重大项目招引。

二、招商尖刀二班

负责人：沈成

工作人员：陈赛克、张泽阳

工作职责：重点聚焦新材料、现代农业及食品产业等开

展重大项目招引。

三、重点商协会跟班学习

学习人员：王俊峰

工作职责：赴江苏阀门工业协会等沪苏浙重点商协会跟

班学习，负责招商线索收集和重大项目攻坚。

同时，根据专业招商工作要求，对原县政府驻上海、苏

州、杭州、温州招商办事处进行部分人员调整。（附件 1）

附件 1：泾县驻外招商办事处工作人员调整名单

泾县双招双引工作领导组办公室

2023 年 4 月 23 日

抄送：县委组织部

附件 1：

泾县驻外招商办事处工作人员名单

组 别 重点区域 姓 名 备 注

泾县驻上海招商办事处
主 任

上海、嘉兴地区
杨长峰

工作人员 杨 帆

泾县驻苏州招商办事处
主 任 苏州、无锡、常州地

区

陈四五

工作人员 项有清

泾县驻杭州招商办事处
主 任 杭州、绍兴、宁波地

区

李鸿俊

工作人员 翟 晨

泾县驻温州招商办事处
主 任 温州、台州、丽水地

区

洪柏寿

工作人员 张 捷